UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 124/SGDĐT- QLCLGD Bình Phước, ngày 12 tháng 01 năm 2024

V/v đề nghị báo cáo sơ kết đánh giá

tình hình triển khai nhiệm vụ CNTT,

CĐS năm học 2023-2024

Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã.

Căn cứ Công văn số 3026/SGDĐT-QLCLGD ngày 11/9/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin (CNTT), chuyển đổi số

(CĐS) và thống kê giáo dục năm học 2023-2024,

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị báo cáo sơ kết đánh giá tình hình triển khai nhiệm vụ

CNTT, CĐS và thống kê giáo dục năm học 2023-2024 với các yêu cầu sau:

1. Các đơn vị trực thuộc Sở, Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã tổ chức sơ

kết đánh giá tình hình triển khai nhiệm vụ CNTT, CĐS và thống kê giáo dục học kỳ I năm học

2023-2024 và báo cáo theo Đề cương (Phụ lục 01 và Phụ lục 03 kèm theo) gửi về Sở GDĐT trước

ngày 18/01/2024.

2. Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố tổ chức sơ kết đánh giá tình hình triển

khai nhiệm vụ CNTT, CĐS và thống kê giáo dục học kỳ I năm học 2023-2024 và báo cáo theo

Đề cương (Phụ lục 02 và Phụ lục 04 kèm theo) gửi về Sở GDĐT trước ngày 20/01/2024.

3. Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở căn cứ nhiệm vụ đã được giao tại Công văn

số 3206/SGDĐT-QLCLGD ngày 11/9/2023 để báo cáo phần việc đã thực hiện về Phòng Quản lý

chất lượng giáo dục trước ngày 20/01/2024.

4. Hình thức gửi báo cáo: Các đơn vị gửi 01 bản báo cáo được scan theo định dạng *.pdf (có

chữ ký của Lãnh đạo đơn vị, đóng mộc) và 01 bản phụ lục số liệu (tệp tin excel) theo đường dẫn

https://forms.gle/T3RtB3aaxnns5N5VA.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện đúng tiến độ để tổng hợp báo cáo Bộ

GDĐT.

Trân trọng./.

(Gửi kèm Công văn số 3026/SGDĐT-QLCLGD ngày 11/9/2023 của Sở GDĐT)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (để p/h);

- Các phòng thuộc Sở (để t/h);

- Lưu: VT, QLCLGD(Ph).

https://forms.gle/T3RtB3aaxnns5N5VA

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:48:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Minh Quan<haminhquan.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T13:52:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2024-01-12T14:56:31+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T16:52:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T16:52:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!